vaun| Le

Linie 4_Viermorgen — Knieper West — Liissower Berg/Grof Liidershagen/Neu Liidershagen/Betriehshof/Tribseer Wiesen

&%

Q*@@@@@@@@

L"\\ D \&% S =
F  Sees S sy & W S &
SRR D o S & & L S, O
\\ SN o & ¢ S S & SO §F S &
§ & \Q& \° &é’\§‘{&®§§\\&§’$&§®® <>\\‘$&\§‘$ FIS ST SeSe™
AN "‘\Q& S < Q‘* RO ‘& S Q”«&&{\" 3 @6\“" %\@w‘@%@*"Q&Q%& y\“&}“g\@
AN TS RIS

* Haltestelle in HIN-Richtung nicht fiir Rollstuhlfahrer geeignet  ** Haltestelle in RUCK-Richtung nicht fiir Rollstuhlfahrer geeignet H




vaun| 8t

Haltestellen Montag-Freitag

Information zur Fahrt

Viermorgen ab| 04:14 | 04:44 [ 05:12 | 05:36 | 05:51 | 06:11 ] 06:36 | 06:51 | 07:06 | 07:21 [ 07:36 | 07:51 | 08:06 | 08:21 | 08:36 | 08:51 | 09:06 | 09:21
Kieler Ring 04:15]04:45]05:13 | 05:37 | 05:52 | 06:12 | 06:37 | 06:52 [ 07:07 | 07:22 | 07:37 | 07:52 | 08:07 | 08:22 | 08:37 | 08:52 | 09:07 | 09:22
Griinhufe 04:18|04:48 | 05:16 | 05:40 | 05:55] 06:15 | 06:40 | 06:55 [ 07:10 | 07:25 | 07:40 | 07:55 [ 08:10 | 08:25 | 08:40 | 08:55 [ 09:10 | 09:25
HanseDom 04:20 | 04:50 | 05:18 | 05:42 | 05:58 | 06:18 | 06:43 | 06:58 [ 07:13 | 07:28 | 07:43 | 07:58 | 08:13 | 08:28 | 08:43 | 08:58 | 09:13 | 09:28
Strelapark/Zoo 04:20 | 04:50 | 05:18 | 05:42 | 05:58 | 06:18 [ 06:43 | 06:58 | 07:13 | 07:28 | 07:43 | 07:58 | 08:13 | 08:28 [ 08:43 | 08:58 [ 09:13 | 09:28
Ventspilsplatz 04:22|04:52105:20 | 05:44 | 06:00 | 06:21 ] 06:46 | 07:01 | 07:16 | 07:31 | 07:46 | 08:01 | 08:16 | 08:31 | 08:46 | 09:01 | 09:16 | 09:31
Knieper West | 04:25|04:55 [ 05:23 | 05:47 | 06:03 | 06:24 | 06:49 | 07:04 [ 07:19 | 07:34 | 07:49 | 08:04 | 08:19 | 08:34 | 08:49 | 09:04 | 09:19 | 09:34
H.-Heine-Ring 04:28 | 04:58 | 05:26 | 05:50 | 06:06 | 06:27 | 06:52 | 07:07 | 07:22 | 07:37 | 07:52 | 08:07 | 08:22 | 08:37 | 08:52 | 09:07 | 09:22 | 09:37
Heinrich-Mann-Str. 04:29]04:59 | 05:27 | 05:51 | 06:07 | 06:28 [ 06:53 | 07:08 | 07:23 | 07:38 | 07:53 | 08:08 | 08:23 | 08:38 | 08:53 | 09:08 | 09:23 | 09:38
Knieper Nord 04:30 | 05:00 | 05:28 | 05:52 | 06:07 | 06:28 | 06:54 | 07:09 [ 07:24 | 07:38 | 07:53 | 08:08 | 08:23 | 08:38 | 08:53 | 09:08 | 09:23 | 09:38
Krankenhaus/Sund 04:31]05:01 | 05:29 | 05:53 | 06:09 | 06:30 [ 06:55 | 07:10 | 07:25 | 07:40 | 07:55 | 08:10 | 08:25 | 08:40 | 08:55 | 09:10 | 09:25 | 09:40
Knieperdamm 04:34 1 05:04 | 05:32 | 05:56 | 06:12 | 06:33 | 06:59 | 07:14 [ 07:29 | 07:43 | 07:58 | 08:13 | 08:28 | 08:43 | 08:58 | 09:13 | 09:28 | 09:43
Olof-Palme-Platz 04:36 | 05:06 | 05:34 | 05:58 | 06:16 | 06:37 | 07:03 | 07:18 | 07:33 | 07:47 | 08:02 | 08:17 | 08:32 | 08:47 | 09:02 | 09:17 | 09:32 | 09:47
Knieperwall 04:38 | 05:08 | 05:36 | 06:00 | 06:18 | 06:39 | 07:05 | 07:20 [ 07:35] 07:49 | 08:04 | 08:19 | 08:34 | 08:49 | 09:04 | 09:19 | 09:34 | 09:49
Hauptbahnhof 04:40]05:10 | 05:38 | 06:02 | 06:20 | 06:41 | 07:07 | 07:22 | 07:37 | 07:51 | 08:06 | 08:21 | 08:36 | 08:51 | 09:06 | 09:21 | 09:36 | 09:51
A. Richtenbg. Str. 04:44105:14 1 05:42106:06 | 06:26 | 06:47 | 07:13 | 07:28 | 07:43 | 07:57 ] 08:12 | 08:27 | 08:42 | 08:57 | 09:12 | 09:27 | 09:42 | 09:57
WitzlawstraRe 04:45]05:15 | 05:43 | 06:07 | 06:27 | 06:48 [ 07:14 | 07:29 | 07:44 | 07:58 | 08:13 | 08:28 | 08:43 | 08:58 [ 09:13 | 09:28 | 09:43 | 09:58
Gr. Ludershager Weg 04:46 | 05:16 | 05:44 | 06:08 | 06:28 | 06:49 | 07:15] 07:30 [ 07:45] 07:59 | 08:14 | 08:29 | 08:44 | 08:59 | 09:14 | 09:29 | 09:44 | 09:59
Kleiner Wiesenweg | | | | | | | 07:34 | 08:03 | 08:33 | 09:03 | 09:33 | 10:03
Tribseer Wiesen | | | | | | | 07:36 | 08:05 | 08:35 | 09:05 | 09:35 | 10:05
Lissower Berg 04:48]05:18 [ 05:46 | 06:10 | 06:31 | 06:52 [ 07:18 07:49 08:18 08:48 09:18 09:48
Koppelstralte 04:50 06:12 | 06:33 | 06:54 | 07:20 07:51 08:50

Grol Lidershagen 06:14 | 06:35 | 06:56 | 07:22

Neu Liidershagen 06:17 06:59

Betriebshof an




vaun| 6e

4 Viermorgen - Libecker Allee - Griinhufe - Knieper West - Krankenhaus Sund - O.-Palme-Platz - Hbf. - Lissower Berg / Tribseer Wiesen

Haltestellen

Montag-Freitag

Information zur Fahrt

Viermorgen ab] 09:36 | 09:51 [ 10:06 | 10:21 [ 10:36 | 10:51 | 11:06 [ 11:21 | 11:36 [ 11:51 [ 12:06 | 12:21 | 12:36 | 12:51 | 13:06 | 13:21] 13:36 | 13:51
Kieler Ring 09:37109:5210:07 | 10:22]10:37 [ 10:52 | 11:07 | 11:22 [ 11:37 | 11:52 | 12:07 | 12:22] 12:37 | 12:52| 13:07 | 13:22 | 13:37 | 13:52
Griinhufe 09:40|09:55[10:10 | 10:25|10:40 [ 10:55 | 11:10 | 11:25| 11:40 | 11:55 | 12:10 | 12:25| 12:40 | 12:55| 13:10 | 13:25| 13:40 | 13:55
HanseDom 09:43109:58[10:13| 10:28 | 10:43 [ 10:58 | 11:13 | 11:28 [ 11:43 | 11:58 | 12:13 [ 12:28 | 12:43 | 12:58 | 13:13 | 13:28 | 13:43 | 13:58
Strelapark/Zoo 09:43|09:58 10:13 | 10:28 | 10:43 [ 10:58 | 11:13 | 11:28 | 11:43 | 11:58 | 12:13 | 12:28 | 12:43 | 12:58 | 13:13 | 13:28 | 13:43 | 13:58
Ventspilsplatz 09:46]10:01[10:16| 10:31]10:46 [ 11:01]11:16 | 11:31| 11:46 | 12:01 | 12:16 | 12:31 ]| 12:46 | 13:01| 13:16 | 13:31 | 13:46 | 14:01
Knieper West | 09:4910:04 | 10:19(10:34 | 10:49 | 11:04 [ 11:19] 11:34 | 11:49 | 12:04 | 12:19 [ 12:34 | 12:49 | 13:04 [ 13:19 | 13:34 | 13:49 | 14:04
H.-Heine-Ring 09:52110:07[10:22| 10:37 | 10:52 | 11:07 | 11:22 | 11:37 | 11:52 ] 12:07 | 12:22 [ 12:37 | 12:52 | 13:07 | 13:22 | 13:37 | 13:52 | 14:07
Heinrich-Mann-Str. 09:53|10:08 [10:23 | 10:38 | 10:53 [ 11:08 | 11:23 | 11:38 | 11:53 | 12:08 | 12:23 | 12:38 | 12:53 | 13:08 | 13:23 | 13:38 | 13:53 | 14:08
Knieper Nord 09:53]10:0810:23 | 10:38 | 10:53 [ 11:08 | 11:23 | 11:38 [ 11:53 ] 12:08 | 12:23 [ 12:38 | 12:53 | 13:08 | 13:23 | 13:38 | 13:53 | 14:08
Krankenhaus/Sund 09:55(10:10[10:25| 10:40 | 10:55[11:10 | 11:25| 11:40 [ 11:55 | 12:10 | 12:25| 12:40 | 12:55 | 13:10 | 13:25 | 13:40 | 13:55 | 14:10
Knieperdamm 09:58110:13110:28110:43]10:58 | 11:13 | 11:28 [ 11:43 | 11:58 | 12:13 ] 12:28 | 12:43 | 12:58 | 13:13 | 13:28 | 13:43 | 13:58 | 14:13
Olof-Palme-Platz 10:02 | 10:17 [ 10:32 | 10:47 [ 11:02 | 11:17 | 11:32 | 11:47 | 12:02 | 12:17 [ 12:32 | 12:47 | 13:02 [ 13:17 | 13:32 | 13:47 | 14:02 | 14:17
Knieperwall 10:04110:19 [ 10:34 ] 10:49 [ 11:04 [ 11:19]11:34 | 11:49 ] 12:04 | 12:19] 12:34 | 12:49] 13:04 | 13:19] 13:34 | 13:49 ] 14:04 | 14:19
Hauptbahnhof 10:06|10:2110:36|10:51|11:06 | 11:21 | 11:36 | 11:51 [ 12:06 | 12:21 | 12:36 | 12:51 ) 13:06 | 13:21 | 13:36 | 13:51 | 14:06 | 14:21
A. Richtenbg. Str. 10:12]10:27 [ 10:42] 10:57 [ 11:12[ 11:27 | 11:42 | 11:57 | 12:12 | 12:27 | 12:42| 12:57 | 13:12] 13:27 | 13:42 [ 13:57 | 14:12 | 14:27
Witzlawstrale 10:1310:28 [ 10:43 | 10:58 | 11:13 | 11:28 | 11:43 | 11:58 | 12:13 | 12:28 | 12:43 | 12:58 | 13:13 | 13:28 | 13:43 | 13:58 | 14:13 | 14:28
Gr. Ludershéager Weg 10:14110:29 | 10:44 [ 10:59 | 11:14 | 11:29 | 11:44 |1 11:59 | 12:14 [ 12:29 | 12:44 | 12:59| 13:14 | 13:29| 13:44 | 13:59 | 14:14 | 14:29
Kleiner Wiesenweg | 10:33 | 11:03 | 111255 | 12:03 | [12588] | 13:03 | [8588] | 14:03 | 14:33
Tribseer Wiesen | 10:35 | 11:05 | 11:35 | 12:05 | 12:35 | 13:05 | 13:35 | 14:05 | 14:35
Lissower Berg 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18
KoppelstraRe 13:20

GroR Liidershagen 13:22

Neu Lidershagen

Betriebshof an




vaun| oy

[ —— )

4 Viermorgen - Liibecker Allee - Griinhufe - Knieper West - Krankenhaus Sund - O.-Palme-Platz - Hbf. - Liissower Berg / Tribseer Wiesen m“m
Haltestellen Montag-Freitag
Information zur Fahrt
Viermorgen abl 14:06 | 14:21[14:36 [ 14:51[15:06 [ 15:21 [ 15:36 | 15:51[16:06 [ 16:21]16:36 [ 16:51]17:06 [ 17:21]17:36 [ 17:51] 18:00 [ 18:19
Kieler Ring 14:07 | 14:22 | 14:37 | 14:52 ] 15:07 | 15:22 | 15:37 | 15:52 | 16:07 | 16:22 | 16:37 | 16:52| 17:07 | 17:22| 17:37 | 17:52 | 18:20
Griinhufe 14:10| 14:2514:40 | 14:55 [ 15:10 | 15:25 | 15:40 | 15:55 | 16:10 | 16:25| 16:40 | 16:55 | 17:10 [ 17:25| 17:40 [ 17:55 | 18:23
HanseDom 14:13114:28 | 14:43114:58 | 15:1315:28 | 15:43 1 15:58 | 16:1316:28 | 16:43 | 16:58 | 17:13|17:28 | 17:43 | 17:58 18:26
Strelapark/Zoo 14:13|14:28 | 14:4314:58 | 15:13 | 15:28 | 15:43 | 15:58 | 16:13 | 16:28 | 16:43 | 16:58 | 17:13|17:28 | 17:43 | 17:58 18:26
Ventspilsplatz 14:16|14:31] 14:4615:01] 15:16 | 15:31 | 15:46 | 16:01 | 16:16 | 16:31| 16:46 | 17:01| 17:16|17:31| 17:46 | 18:01 18:29
Knieper West | 14:19|14:34 [ 14:49 | 15:04 [ 15:19| 15:34 | 15:49 | 16:04 | 16:19 | 16:34 | 16:49 | 17:04 | 17:19(17:34 | 17:49 | 18:04 18:32
H.-Heine-Ring 14:22114:37 | 14:52 ] 15:07 | 15:22 | 15:37 | 15:52 | 16:07 | 16:22 | 16:37 | 16:52 | 17:07 | 17:22|17:37 | 17:52 | 18:07 18:35
Heinrich-Mann-Str. 14:23114:38 | 14:5315:08 | 15:23 | 15:38 | 15:53 | 16:08 | 16:23 | 16:38 | 16:53 | 17:08 | 17:23 | 17:38 | 17:53 | 18:08 18:36
Knieper Nord 14:23114:38 | 14:53115:08 | 15:2315:38 | 15:53 | 16:08 | 16:23 | 16:38 | 16:53 | 17:08 | 17:23|17:38 | 17:53 | 18:08 18:36
Krankenhaus/Sund 14:25114:40 | 14:55115:10 | 15:25| 15:40 | 15:5516:10 | 16:25|16:40 | 16:55|17:10| 17:25|17:40| 17:55| 18:10 18:38
Knieperdamm 14:28114:43]14:58115:13 | 15:28 | 15:43 | 15:58 | 16:13 | 16:28 | 16:43 | 16:58 | 17:13 | 17:28 | 17:43| 17:58 | 18:13 18:41
Olof-Palme-Platz 14:32 | 14:47 [ 15:02 | 15:17 [ 15:32 | 15:47 | 16:02 | 16:17 | 16:32 | 16:47 | 17:02 | 17:17 | 17:32 [ 17:47 | 18:02 [ 18:17 18:45
Knieperwall 14:34114:49[15:04 | 15:1915:34 [ 15:49 1 16:04 | 16:19 | 16:34 | 16:49| 17:04 | 17:19| 17:34 ] 17:49]118:04 | 18:19 18:47
Hauptbahnhof 14:36 ] 14:51[15:06 ] 15:21[15:36 | 15:51[16:06 | 16:21 [ 16:36 | 16:51 | 17:06 | 17:21|17:36 | 17:51| 18:06 | 18:21 18:49
A. Richtenbg. Str. 14:42114:57 1 15:12115:27 | 15:42 1 15:57 1 16:12 1 16:27 | 16:42|16:57 | 17:12|17:27 | 17:42|17:57 | 18:11 ] 18:27 18:54
WitzlawstraRe 14:43114:58 | 15:1315:28 | 15:43 | 15:58 | 16:13 | 16:28 | 16:43 | 16:58 | 17:13 | 17:28 | 17:43 | 17:58 | 18:12 18:28 18:55
Gr. Liidershager Weg 14:44114:59]15:14 1 15:29 | 15:44 |1 15:59 | 16:14 | 16:29 | 16:44 | 16:59 | 17:14 | 17:29| 17:44 |1 17:59| 18:13 | 18:29 18:56
Kleiner Wiesenweg | 15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:33 | 17:03 | 17:33 | 18:02 | 18:32 |
Tribseer Wiesen | | | 15:35 | 16:05 | 16:35 | 17:05 | 17:35 | 18:04 | 18:34 |
Liissower Berg 14:48115:08 | 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:16 18:59
Koppelstrale 14:50 1 15:10 | 15:20 16:50 |
GroR Ludershagen 14:52115:12 | 15:22 16:52 |
Neu Liidershagen 15:25 16:55 |
Betriebshof an 18:21 18:10




vaun| iy

Haltestellen

Montag-Freitag

Information zur Fahrt

Viermorgen ab[ 18:50 | 19:20 [ 19:50 [ 20:20 [ 20:47 | 21:36
Kieler Ring 18:51]19:21]19:51]20:21 | 20:48
Griinhufe 18:54 | 19:24 | 19:54 | 20:24 | 20:51
HanseDom 18:56 | 19:26 | 19:56 | 20:26 | 20:53
Strelapark/Zoo 18:56 | 19:26 | 19:56 | 20:26 | 20:53
Ventspilsplatz 18:58 | 19:28 | 19:58 | 20:28 | 20:55
Knieper West | 19:01]19:31]20:0120:31|20:58
H.-Heine-Ring 19:04 | 19:34 1 20:04 | 20:34 | 21:01
Heinrich-Mann-Str. 19:05|19:35 | 20:05 | 20:35 | 21:02
Knieper Nord 19:05]19:35|20:05 20:35 | 21:02
Krankenhaus/Sund 19:07 | 19:37 | 20:07 | 20:37 | 21:04
Knieperdamm 19:09]19:39 | 20:09 | 20:39 | 21:06
Olof-Palme-Platz 19:11119:41]20:11]20:41|21:08
Knieperwall 19:13119:43]20:13]20:43]21:10
Hauptbahnhof 19:15]19:45[20:15]20:45|21:12
A. Richtenbg. Str. 19:20[19:50]20:20 | 20:49 | 21:16
WitzlawstraRe 19:21119:51]20:21]20:50 | 21:17
Gr. Liidershager Weg 19:22119:52120:22|20:51121:18
Kleiner Wiesenweg 19:25 | 20:25|20:54 |
Tribseer Wiesen 19:27 | 20:27 | |
Lussower Berg 19:55 20:58 | 21:21
Koppelstrae |
GroR Liidershagen |
Neu Lidershagen |
Betriebshof an 21:25]21:46




vaun| v

[————

4 Viermorgen - Liibecker Allee - Griinhufe - Knieper West - Krankenhaus Sund - O.-Palme-Platz - Hbf. - Liissower Berg / Tribseer Wiesen m“m
Haltestellen Samstag
Information zur Fahrt

Viermorgen abl 05:12]05:41[06:37 [ 07:11[07:41[08:11[08:42[09:12[09:42 [ 10:12[10:42 [ 11:12] 11:42 [ 12:12] 12:42 [ 13:12] 13:42 | 14:12
Kieler Ring 05:13]05:42 | 06:38 ]| 07:12| 07:42]08:12 | 08:43 ] 09:13 | 09:43 ] 10:13 [ 10:43 ]| 11:13]11:43] 12:13]12:43 ] 13:13|13:43 | 14:13
Griinhufe 05:16 | 05:45 | 06:41 | 07:15| 07:45| 08:15 | 08:46 | 09:16 | 09:46 | 10:16 | 10:46 [ 11:16 | 11:46 | 12:16 | 12:46 | 13:16 | 13:46 | 14:16
HanseDom 05:18105:47 | 06:43 ] 07:18 | 07:48 ] 08:18 [ 08:49 ] 09:19 | 09:49] 10:19[10:49] 11:19]11:49] 12:19]12:49] 13:19 13:49 | 14:19
Strelapark/Zoo 05:18 1 05:47 [ 06:43 | 07:18 | 07:48 | 08:18 [ 08:49 | 09:19 ( 09:49 | 10:19 | 10:49 | 11:19 11:49] 12:19 12:49 | 13:19 13:49 | 14:19
Ventspilsplatz 05:21]05:50 | 06:46 | 07:21 | 07:51] 08:21 | 08:52 ] 09:22 | 09:52 | 10:22 | 10:52 | 11:22| 11:52 ] 12:22 | 12:52 | 13:22 | 13:52 | 14:22
Knieper West | 05:24 1 05:53 [ 06:49 | 07:24 | 07:54 | 08:24 [ 08:55 | 09:25 | 09:55| 10:25 [ 10:55| 11:25| 11:55] 12:25| 12:55 ] 13:25| 13:55 | 14:25
H.-Heine-Ring 05:27 ] 05:56 | 06:52 | 07:27 | 07:57 | 08:28 | 08:58 | 09:28 | 09:58 | 10:28 | 10:58 | 11:28 | 11:58 | 12:28 | 12:58 | 13:28 | 13:58 | 14:28
Heinrich-Mann-Str. 05:28 | 05:57 | 06:53 | 07:28 | 07:58 | 08:29 | 08:59 | 09:29 | 09:59 | 10:29 | 10:59 [ 11:29 | 11:59 | 12:29 | 12:59 | 13:29 | 13:59 [ 14:29
Knieper Nord 05:28 1 05:57 | 06:53 ] 07:28 | 07:58 ] 08:29 | 08:59 | 09:29 | 09:59 | 10:29 [ 10:59 | 11:29]11:59 ] 12:2912:59 | 13:29| 13:59 | 14:29
Krankenhaus/Sund 05:30 ] 05:59 | 06:55| 07:30 | 08:00 | 08:31 [ 09:01 | 09:31 | 10:01 | 10:31 | 11:01 | 11:31[12:01 | 12:31 | 13:01 ] 13:31 | 14:01 | 14:31
Knieperdamm 05:32]06:01 | 06:57 ] 07:32 | 08:02 ] 08:33 [ 09:04 | 09:34 [ 10:04 | 10:34 [ 11:04 | 11:34 | 12:04 | 12:34 | 13:04 | 13:34 | 14:04 | 14:34
Olof-Palme-Platz 05:34]06:03 [ 06:59 | 07:35 | 08:05 | 08:37 [ 09:08 | 09:38 | 10:08 | 10:38 [ 11:08 | 11:38 | 12:08 | 12:38 | 13:08 | 13:38 | 14:08 | 14:38
Knieperwall 05:36 ] 06:05 | 07:01] 07:37 | 08:07 ] 08:39 [ 09:10 ] 09:40 [ 10:10] 10:40 | 11:10] 11:40] 12:10] 12:40] 13:10] 13:40 14:10 | 14:40
Hauptbahnhof 05:37|06:06 | 07:02 | 07:38 [ 08:08 | 08:41 | 09:12| 09:42 | 10:12(10:42 | 11:12 ] 11:42| 12:12 | 12:42[13:12| 13:42 | 14:12 | 14:42
A. Richtenbg. Str. 05:42106:11[07:07]07:44 | 08:14 ] 08:47 [ 09:18 ] 09:48 [ 10:18 ] 10:48 [ 11:18 ] 11:4812:18 ] 12:48[13:18 | 13:48 | 14:18 | 14:48
Witzlawstrale 05:43]106:12 | 07:08 | 07:45|08:15]08:48 [ 09:19|09:49 [ 10:19 ] 10:49 [ 11:19] 11:49[12:19] 12:49 13:19 ]| 13:49 | 14:19 | 14:49
Gr. Liidershager Weg 05:44106:13 | 07:09 ]| 07:46 | 08:16 | 08:49 | 09:20 | 09:50 | 10:20 | 10:50 | 11:20 | 11:50 | 12:20 ] 12:50 | 13:20 | 13:50 | 14:20 | 14:50
Kleiner Wiesenweg 05:47 | 06:16 | 07:12 | 08:19 | 09:23 | 10:23 | 11:23 | 12:23 | 13:23 | 14:23 |
Tribseer Wiesen 07:14 | 08:21 | 09:25 | 10:25 | 11:25 | 12:25 | 13:25 | 14:25 |
Lissower Berg 07:49 08:51 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53
Koppelstrale

Grol Ludershagen

Neu Lidershagen

Betriebshof an




vaun| ey

Haltestellen Samstag

Information zur Fahrt

Viermorgen abl 14:42|15:12[15:42[16:11[16:41[17:11[17:41[18:11[18:42[ 19:13[19:42[20:06 | 20:33
Kieler Ring 14:43115:13]15:4316:12|16:42|17:12|17:42118:12] 18:43]19:14 | 19:43
Griinhufe 14:46|15:16 | 15:46 | 16:15|16:45|17:15|17:45|18:15| 18:46 | 19:17 | 19:46
HanseDom 14:49115:19]15:4916:18 | 16:48|17:18 | 17:4818:18 ] 18:49]19:20 | 19:49
Strelapark/Zoo 14:49115:19|15:4916:18 | 16:48 | 17:18 | 17:4818:18 | 18:50 | 19:20 | 19:50
Ventspilsplatz 14:52115:22115:52 | 16:21116:51 [ 17:21]17:51]18:21 | 18:52 | 19:22 | 19:52
Knieper West | 14:55|15:25|15:55|16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54 1 18:24 | 18:5519:25 | 19:55
H.-Heine-Ring 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:27 | 16:57 | 17:27 | 17:57 | 18:27 | 18:58 | 19:28 | 19:58
Heinrich-Mann-Str. 14:59|15:29 | 15:59 | 16:28 [ 16:58 | 17:28 | 17:58 | 18:28 | 18:59 | 19:29 | 19:59
Knieper Nord 14:59115:29]15:5916:28 | 16:58 | 17:28 | 17:58 | 18:28 | 18:59 | 19:29 | 19:59
Krankenhaus/Sund 15:0115:31]16:0116:30| 17:00 | 17:30| 18:00 [ 18:30 | 19:0119:31 | 20:01
Knieperdamm 15:04115:34116:04 [ 16:33 | 17:02 [ 17:32]18:02] 18:32 | 19:03 | 19:33 | 20:03
Olof-Palme-Platz 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:37 | 17:06 | 17:36 | 18:06 | 18:36 | 19:06 | 19:36 | 20:06
Knieperwall 15:10]15:40] 16:1016:39 ] 17:08 | 17:38 | 18:08 | 18:38 ] 19:08 | 19:38 | 20:08
Hauptbahnhof 15:12]15:42|16:12]16:41|17:10|17:40[18:10 | 18:40 | 19:10 | 19:40 | 20:10
A. Richtenbg. Str. 15:1815:48]16:1816:47 | 17:16|17:46 ] 18:16 | 18:46 | 19:15] 19:45] 20:15
WitzlawstraRe 15:1915:49|16:1916:48 | 17:17 | 17:47 | 18:17 | 18:47 | 19:16 | 19:46 | 20:16
Gr. Ludershager Weg | 15:20 | 15:50 | 16:20 | 16:49 | 17:18|17:48 | 18:18|18:48 | 19:17 | 19:47 | 20:17
Kleiner Wiesenweg 15:23 | 16:23 | 17:21 | 18:21 | 19:20 | |
Tribseer Wiesen 15:25 | 16:25 | 17:23 | 18:23 | 19:22 | |
Liissower Berg 15:53 16:52 17:50 18:50 19:50 | 20:19
Koppelstrale |
GroR Liidershagen |
Neu Lidershagen |
Betriebshof an 20:24]20:16]20:43




vaun| vy

Haltestellen

Information zur Fahrt

Viermorgen ab] 07:50 10:37[11:07 | 11:37 12:37 13:37 14:3715:07 | 15:37 16:37[17:07
Kieler Ring 07:51 10:38[11:0811:38 12:38 13:38 14:38 [ 15:08 | 15:38 16:38 [ 17:08
Griinhufe 07:54 10:41[11:11]11:41 12:41 13:41 14:41115:11| 15:41 16:4117:11
HanseDom 07:56 10:44111:14 ] 11:44 12:44 13:44 14:44115:14 | 15:44 16:44|17:14
Strelapark/Zoo 07:56 10:44 | 11:14 | 11:44 12:44 13:44 14:44 1 15:14 | 15:44 16:44|17:14
Ventspilsplatz 07:58 10:47 | 11:17 | 11:47 12:47 13:47 14:47115:17 | 15:47 16:47 | 17:17
Knieper West | 08:01 10:50 | 11:20 | 11:50 12:50 13:50 14:50 | 15:20 | 15:50 16:50 [ 17:20
H.-Heine-Ring 08:04 10:53111:23] 11:53 12:53 13:53 14:53[15:23 ] 15:53 16:53[17:23
Heinrich-Mann-Str. 08:05 10:54 | 11:24 | 11:54 12:54 13:54 14:54 1 15:24 | 15:54 16:54 | 17:24
Knieper Nord 08:05 10:54 | 11:24 | 11:54 12:54 13:54 14:54 |1 15:24 | 15:54 16:54 | 17:24
Krankenhaus/Sund 08:07 10:56 | 11:26 | 11:56 12:56 13:56 14:56 | 15:26 | 15:56 16:56 | 17:26
Knieperdamm 08:09 10:58111:28 ] 11:58 12:58 13:58 14:58115:28 | 15:58 16:58|17:28
Olof-Palme-Platz 08:12 11:0111:31]12:01 13:01 14:01 15:0115:31| 16:01 17:0117:31
Knieperwall 08:14 11:0311:33] 12:03 13:03 14:03 15:03 [ 15:33] 16:03 17:03[17:33
Hauptbahnhof 08:16 11:05]11:3512:05 13:05 14:05 15:05]15:35] 16:05 17:05]17:35
A. Richtenbg. Str. 08:21 11:11111:41]12:11 13:11 14:11 15:11115:41| 16:11 17:10]17:40
WitzlawstraRe 08:23 11:12(11:43 | 12:12 13:12 14:12 15:1215:43| 16:12 17:12|17:42
Gr. Lidershager Weg | 08:24 11:13111:44]12:13 13:13 14:13 15:13115:44|16:13 17:1317:43
Kleiner Wiesenweg 08:27 | 11:47 | | | | 15:47 | | 17:46
Tribseer Wiesen | | | | | | |

Lissower Berg 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16
Koppelstrale

Grol Ludershagen
Neu Lidershagen
Betriebshof

an




vaun| sy

Information zur Fahrt

Haltestellen

Viermorgen ab[ 17:37 [ 18:21[18:29 19:11[19:58 [ 20:33
Kieler Ring 17:38]18:22 19:12119:59
Griinhufe 17:41]18:25 19:15|20:02
HanseDom 17:44118:28 19:18 | 20:04
Strelapark/Zoo 17:44118:28 19:18 | 20:04
Ventspilsplatz 17:47118:30 19:20 | 20:06
Knieper West | 17:50 | 18:33 19:23 | 20:09
H.-Heine-Ring 17:53118:36 19:26 | 20:12
Heinrich-Mann-Str. 17:54 | 18:37 19:27 1 20:13
Knieper Nord 17:54118:37 19:27120:13
Krankenhaus/Sund 17:56 | 18:39 19:29(20:15
Knieperdamm 17:58 | 18:41 19:31120:17
Olof-Palme-Platz 18:01]18:44 19:34 | 20:20
Knieperwall 18:03 | 18:46 19:36 | 20:22
Hauptbahnhof 18:05]18:48 19:38|20:24
A. Richtenbg. Str. 18:10]18:53 19:43120:29
WitzlawstraRe 18:1218:55 19:44 | 20:30
Gr. Liidershager Weg 18:13 | 18:56 19:45]20:31
Kleiner Wiesenweg | 18:59 19:48 |
Tribseer Wiesen | |
Lussower Berg 18:16 20:34
Koppelstrae |
GroR Liidershagen |
Neu Lidershagen |
Betriebshof an 18:39 20:39]20:43




vaun| ot

4 Tribseer Wiesen / Liissower Berg - Hbf. - O.-Palme-Platz - Krankenhaus Sund - Knieper West - Griinhufe - Liibecker Allee - Viermorgen

[ —— )

Haltestellen

Montag-Freitag

Information zur Fahrt

Betriebshof ab[ 04:03 | 04:33 [ 05:01

Neu Liidershagen | | | 06:24 07:06

GroR Liidershagen | | | 06:27 |1 06:39 | 06:48 | 07:09 | 07:29

Koppelstrale 06:30 | 06:42 | 06:51|07:12[07:32

Liissower Berg 04:5505:25 05:48 06:3206:44 [ 06:53 | 07:14 | 07:34 08:02 08:32 09:02
Tribseer Wiesen 06:11 | | 06:59 | | 07:45 | 08:15 | 08:45 |
Kleiner Wiesenweg 04:59105:29 | 05:52 | 06:13 | 06:48|07:01(07:18 | 07:47 | 08:17 | 08:47 |
Gr. Lidershager Weg 05:02]05:32 ] 05:55 ] 06:16 | 06:34 | 06:51 | 07:04 | 07:21] 07:36 | 07:50 | 08:04 | 08:20 | 08:34 | 08:50 | 09:04
Witzlawstrae 05:03105:33 | 05:56 | 06:17 | 06:35 | 06:52 [ 07:05 [ 07:22 | 07:37 | 07:51 | 08:05 | 08:21 | 08:35 | 08:51 | 09:05
A. Richtenbg. Str. 05:05]05:35] 05:58 | 06:19 | 06:37 | 06:54 | 07:07 | 07:24 ] 07:39 | 07:53 | 08:07 | 08:23 ] 08:37 | 08:53 | 09:07
Hauptbahnhof 05:10]05:40 06:03 | 06:24 | 06:42 | 06:59 | 07:12 | 07:29 | 07:44 | 07:58 | 08:13 | 08:28 | 08:43 | 08:58 | 09:13
Knieperwall 05:12]05:42 ] 06:05 | 06:26 | 06:44 | 07:01 | 07:14 ] 07:31 ] 07:46 | 08:00 | 08:15 | 08:30 | 08:45 | 09:00 | 09:15
Olof-Palme-Platz 05:14 |1 05:44 | 06:07 | 06:28 | 06:46 | 07:03 [ 07:16 [ 07:33 | 07:48 | 08:02 | 08:17 | 08:32 | 08:47 | 09:02 | 09:17
Knieperdamm 05:16 ] 05:46 | 06:09 | 06:31 | 06:49 | 07:06 | 07:19 | 07:37 | 07:51 | 08:05 | 08:20 | 08:35 | 08:50 | 09:05 | 09:20
Krankenhaus/Sund 05:1905:49(06:12|06:34 | 06:52 | 07:09 [ 07:22 | 07:40 | 07:54 | 08:08 | 08:23 | 08:38 | 08:53 | 09:08 | 09:23
Knieper Nord 05:20 ] 05:50 | 06:13 | 06:35 | 06:53 | 07:10 | 07:23 | 07:41 ] 07:55 | 08:09 | 08:24 | 08:39 | 08:54 | 09:09 | 09:24
Heinrich-Mann-Str. 05:21105:51(06:14 1 06:36 | 06:54 | 07:11 [ 07:24 | 07:42 | 07:56 | 08:10 | 08:25 | 08:40 | 08:55 ] 09:10 | 09:25
H.-Heine-Ring 05:22]05:5206:15]06:38 | 06:56 | 07:13 | 07:26 | 07:44 | 07:58 | 08:12 | 08:27 | 08:42 | 08:57 | 09:12 | 09:27
Knieper West | 05:2505:55(06:18 | 06:41 | 06:59 | 07:16 [ 07:29 | 07:47 | 08:01 | 08:15 | 08:30 | 08:45 | 09:00 | 09:15 | 09:30
Ventspilsplatz 05:27 ] 05:57 | 06:20 | 06:44 | 07:02 ] 07:19 07:32 | 07:50 | 08:04 | 08:18 | 08:33 | 08:48 | 09:03 | 09:18 | 09:33
Strelapark/Zoo 05:29105:59 | 06:22 | 06:46 | 07:04 | 07:21 [ 07:34 | 07:52 | 08:06 | 08:20 | 08:35 | 08:50 | 09:05 | 09:20 | 09:35
HanseDom 05:30 ] 06:00 | 06:23 | 06:47 | 07:05 | 07:22 | 07:35 ]| 07:53 | 08:07 | 08:21 | 08:36 | 08:51 | 09:06 | 09:21 | 09:36
Griinhufe 05:3106:01 | 06:24 | 06:49 | 07:08 | 07:25 [ 07:38 | 07:56 | 08:10 | 08:24 | 08:39 | 08:54 | 09:09 | 09:24 | 09:39
Kieler Ring 05:34]106:04 | 06:27 | 06:52 | 07:11]07:28 |1 07:41 ] 07:59 ] 08:13 ] 08:27 | 08:42 | 08:57 | 09:12 | 09:27 | 09:42
Viermorgen an| 04:13]04:43]05:11]05:35] 06:05 06:28 | 06:53 | 07:12 ] 07:29 | 07:42 ] 08:00 | 08:14 | 08:28 | 08:43 ] 08:58 | 09:13 ] 09:28 | 09:43




vaun| Ly

4 Tribseer Wiesen / Lissower Berg - Hbf. - O.-Palme-Platz - Krankenhaus Sund - Knieper West - Griinhufe - Libecker Allee - Viermorgen

Haltestellen Montag-Freitag

Information zur Fahrt

Betriebshof ab

Neu Lidershagen

GroR Liidershagen 13:27
KoppelstraRe 13:30
Lissower Berg 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32
Tribseer Wiesen 09:15 | 09:45 | 10:15 | 10:45 | 11:15 | 11:45 | 12:15 | 12:45 | 13:15 |
Kleiner Wiesenweg 09:17 | 09:47 | 10:17 | 10:47 | 11:17 | 11:47 | 12:17 | 12:47 | 13:17 |
Gr. Ludershager Weg 09:20]09:34 | 09:50 | 10:04 |1 10:20 | 10:34 ] 10:50 | 11:04 [ 11:20 ] 11:34 | 11:50 [ 12:04 | 12:20 | 12:34 | 12:50 | 13:04 | 13:20 | 13:34
Witzlawstrale 09:21]09:35[09:51| 10:05|10:21 [ 10:35] 10:51 | 11:05 | 11:21 | 11:35 | 11:51 [ 12:05 | 12:21 | 12:35| 12:51 | 13:05 | 13:21 | 13:35
A. Richtenbg. Str. 09:23]09:37109:53 | 10:07 | 10:23 | 10:37 ] 10:53 | 11:07 | 11:23 ] 11:37 | 11:53 [ 12:07 | 12:23 | 12:37 | 12:53 | 13:07 | 13:23 | 13:37
Hauptbahnhof 09:2809:4309:58|10:1310:28 | 10:43 |10:58 | 11:13 | 11:28 | 11:43 | 11:58 | 12:13 | 12:28 | 12:43 | 12:58 | 13:13 ] 13:28 | 13:43
Knieperwall 09:30]09:45110:00 | 10:15]10:30[ 10:45]11:00| 11:15[ 11:30 ] 11:45[12:00 [ 12:15]12:30 | 12:45] 13:00 [ 13:15| 13:30 | 13:45
Olof-Palme-Platz 09:3209:47 | 10:02 ( 10:17 | 10:32 | 10:47 [ 11:02 | 11:17 | 11:32 | 11:47 | 12:02 [ 12:17 [ 12:32 | 12:47 [ 13:02 | 13:17 | 13:32 | 13:47
Knieperdamm 09:35]09:50[10:05| 10:20 | 10:35[10:50 | 11:05] 11:20 [ 11:35] 11:50 | 12:05 | 12:20 | 12:35| 12:50 | 13:05 13:20 | 13:35 | 13:50
Krankenhaus/Sund 09:38|09:53 [ 10:08 | 10:23 | 10:38 [ 10:53 | 11:08 | 11:23 [ 11:38 | 11:53 | 12:08 | 12:23 | 12:38 | 12:53 | 13:08 | 13:23 | 13:38 | 13:53
Knieper Nord 09:39]09:54 [10:09 | 10:24 1 10:3910:54 | 11:09 | 11:24 [ 11:39 ]| 11:54 | 12:09 | 12:24 | 12:39 | 12:54 | 13:09 | 13:24 | 13:39 | 13:54
Heinrich-Mann-Str. 09:40]09:55(10:10]10:25(10:40| 10:55(11:10| 11:25(11:40| 11:55[12:10 | 12:25( 12:40 | 12:55[13:10 | 13:25| 13:40 | 13:55
H.-Heine-Ring 09:42109:57 110:12110:27 | 10:42 1 10:57 | 11:12 | 11:27 | 11:42 | 11:57 | 12:12 | 12:27 | 12:42 | 12:57 | 13:12| 13:27 | 13:42 | 13:57
Knieper West | 09:45]10:00 | 10:15]10:30 [ 10:45]11:00 [ 11:15] 11:30 [ 11:45] 12:00 [ 12:15] 12:30 [ 12:45] 13:00 | 13:15] 13:30 | 13:45| 14:00
Ventspilsplatz 09:48110:03[10:18 | 10:3310:48[11:03]11:1811:33 [ 11:48 ] 12:03 | 12:18 [ 12:33 | 12:48 | 13:03 | 13:18 | 13:33 | 13:48 | 14:03
Strelapark/Zoo 09:50|10:05[10:20 | 10:35|10:50 [ 11:05 | 11:20 | 11:35 | 11:50 | 12:05 | 12:20 | 12:35 | 12:50 | 13:05| 13:20 | 13:35 | 13:50 | 14:05
HanseDom 09:51110:06 [ 10:21| 10:36 | 10:51[11:06 | 11:21 ] 11:36 [ 11:51 ] 12:06 | 12:21 | 12:36 | 12:51 | 13:06 | 13:21 [ 13:36 | 13:51 | 14:06
Griinhufe 09:54 | 10:09 | 10:24 [ 10:39 | 10:54 [ 11:09 | 11:24 | 11:39 | 11:54 | 12:09 | 12:24 [ 12:39 | 12:54 | 13:09 | 13:24 | 13:39 | 13:54 | 14:09
Kieler Ring 09:57110:1210:27 1 10:42 | 10:57 | 11:12| 11:27 [ 11:42 | 11:57 | 12:12 | 12:27 | 12:42 | 12:57 | 13:12]| 13:27 | 13:42 | 13:57 | 14:12
Viermorgen an| 09:58]110:13110:28 | 10:43 ] 10:58 | 11:13 ] 11:28 | 11:43 | 11:58 ] 12:13 | 12:28 | 12:43 | 12:58 | 13:13 ] 13:28 | 13:43 | 13:58 | 14:13




vaun| 8y

[ —— )

4 Tribseer Wiesen / Liissower Berg - Hbf. - O.-Palme-Platz - Krankenhaus Sund - Knieper West - Griinhufe - Liibecker Allee - Viermorgen m“m
Haltestellen Montag-Freitag
Information zur Fahrt
Betriebshof ab
Neu Liidershagen 15:29 16:56
GroR Liidershagen 14:57 1 15:13 [ 15:32 16:59
Koppelstrale 15:00 | 15:16] 15:35 17:02
Liissower Berg 14:02 14:32 15:02|15:18 | 15:37 16:02 16:32 17:04 17:33 18:04
Tribseer Wiesen 13:45 | 14:15 | 14:45 | | | 15:45 | 16:15 | 16:45 | 17:16 | 17:46 |
Kleiner Wiesenweg 13:47 | 14:17 | 14:47 | | | 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:18 | 17:48 |
Gr. Liidershager Weg 13:50 | 14:04 | 14:20| 14:34 | 14:50 | 15:04 | 15:20 | 15:39 | 15:50 | 16:04 | 16:20 | 16:34 | 16:50 | 17:06 | 17:21]17:35| 17:51 | 18:06
Witzlawstrae 13:51|14:05 | 14:21| 14:35 [ 14:51| 15:05 | 15:21 | 15:40 | 15:51 | 16:05 | 16:21 | 16:35 | 16:51 [ 17:07 | 17:22 [ 17:36 | 17:52 | 18:07
A. Richtenbg. Str. 13:53114:07 | 14:23]14:37 | 14:53 1 15:07 | 15:23 1 15:42] 15:5316:07 | 16:23 | 16:37 | 16:53 | 17:09 | 17:24 |1 17:38 | 17:54 | 18:09
Hauptbahnhof 13:58|14:13(14:28 | 14:43 [ 14:58 | 15:13 [15:28 | 15:48 [ 15:58 | 16:13 [ 16:28 | 16:43 [ 16:58 | 17:14|17:29 | 17:44|17:59 | 18:14
Knieperwall 14:00 | 14:15] 14:30 | 14:45] 15:00 | 15:15] 15:30 | 15:50 | 16:00 | 16:15] 16:30 | 16:45]17:00 | 17:16 | 17:31|17:46| 18:01 18:16
Olof-Palme-Platz 14:02|14:17 | 14:32| 14:47 | 15:02 | 15:17 | 15:32 15:52 | 16:02 | 16:17 | 16:32|16:47 | 17:02| 17:18 | 17:33 | 17:48 | 18:03 | 18:18
Knieperdamm 14:05]14:20| 14:35]14:50 | 15:05] 15:20 | 15:35 15:55] 16:05 | 16:20 | 16:35]16:50 | 17:05|17:21| 17:36 | 17:51 | 18:06 | 18:21
Krankenhaus/Sund 14:08 | 14:23 | 14:38 | 14:53 [ 15:08 | 15:23 | 15:38 | 15:58 | 16:08 | 16:23 | 16:38 | 16:53 | 17:08 [ 17:24 | 17:39 [ 17:54 | 18:09 | 18:24
Knieper Nord 14:09|14:24 1 14:39]14:54 1 15:09 | 15:24 | 15:3915:59 ] 16:09 | 16:24 ] 16:3916:54 | 17:09|17:25| 17:40| 17:55] 18:10 | 18:25
Heinrich-Mann-Str. 14:10|14:25| 14:40| 14:55] 15:10| 15:25| 15:40 | 16:00 | 16:10| 16:25 | 16:40 | 16:55 | 17:10 | 17:26 | 17:41|17:56 | 18:11 | 18:26
H.-Heine-Ring 14:12114:27 | 14:42114:57 | 15:12 1 15:27 | 15:42116:02 | 16:12 ] 16:27 | 16:42|16:57 | 17:12|17:28 | 17:43|17:58 | 18:13 | 18:28
Knieper West | 14:15114:30| 14:45115:00 | 15:1515:30 | 15:4516:05| 16:15[16:30 | 16:45|17:00 | 17:15|17:31| 17:46 | 18:01| 18:16 | 18:31
Ventspilsplatz 14:18114:33 | 14:48 ] 15:03 | 15:18 [ 15:33 | 15:48 | 16:08 | 16:18 | 16:33 | 16:48 | 17:03 [ 17:18 | 17:34 | 17:49 | 18:04 | 18:19 18:34
Strelapark/Zoo 14:20 | 14:35 14:50 | 15:05  15:20 | 15:35 | 15:50 [ 16:10 | 16:20 | 16:35 | 16:50 | 17:05 | 17:20 ( 17:36 | 17:51 | 18:06 | 18:21 | 18:36
HanseDom 14:21114:36 | 14:51]15:06 | 15:21]15:36 | 15:51116:11] 16:21]16:36 | 16:51|17:06 | 17:21|17:37 | 17:52 1 18:07 | 18:2218:37
Griinhufe 14:24114:39 | 14:54 1 15:09 | 15:24 | 15:39 | 15:54 | 16:14 | 16:24 | 16:39 | 16:54 | 17:09 | 17:24 | 17:40| 17:55|18:10| 18:25 | 18:40
Kieler Ring 14:27 |1 14:42 | 14:57 1 15:12] 15:27 | 15:42 | 15:57 | 16:17 | 16:27 | 16:42 ] 16:57 | 17:12 ]| 17:27 | 17:43 | 17:58 |1 18:13 | 18:28 | 18:43
Viermorgen an| 14:28 ] 14:43]14:58 | 15:13 ] 15:28 | 15:43 | 15:58 | 16:18 | 16:28 | 16:43 | 16:58 | 17:13 | 17:28 | 17:44] 17:59|18:14] 18:29 | 18:44




vaun| e

4 Tribseer Wiesen / Lissower Berg - Hbf. - O.-Palme-Platz - Krankenhaus Sund - Knieper West - Griinhufe - Libecker Allee - Viermorgen

Haltestellen Montag-Freitag

Information zur Fahrt X
Betriebshof ab

Neu Liidershagen

Grol Ludershagen

Koppelstralle

Lussower Berg 19:04 20:02 21:02
Tribseer Wiesen 18:32 | 19:29 | |
Kleiner Wiesenweg 18:34 | 19:31 | |
Gr. Lidershager Weg 18:37 1 19:06 | 19:34 | 20:04 21:04
WitzlawstraRe 18:3819:07 | 19:35| 20:05 21:05
A. Richtenbg. Str. 18:40]19:09 | 19:37 | 20:07 21:06
Hauptbahnhof 18:45]19:14|19:42| 20:12 21:10
Knieperwall 18:47119:16 | 19:44 | 20:14 21:12
Olof-Palme-Platz 18:4919:18|19:46 | 20:16 21:14
Knieperdamm 18:51]19:20] 19:48 ] 20:18 21:16
Krankenhaus/Sund 18:54 1 19:23 | 19:51 | 20:21 21:19
Knieper Nord 18:55]19:24 1 19:52 | 20:22 21:20
Heinrich-Mann-Str. 18:56 | 19:25 | 19:53 | 20:23 21:21
H.-Heine-Ring 18:57 |1 19:26 | 19:54 | 20:24 21:22
Knieper West | 19:00]19:29 | 19:57 | 20:27 21:25
Ventspilsplatz 19:02]19:3119:59 | 20:29 21:27
Strelapark/Zoo 19:04 | 19:3320:0120:31]20:53 | 21:29
HanseDom 19:05]19:34 ] 20:02 | 20:32 | 20:54 | 21:30
Griinhufe 19:07 | 19:35]20:03 | 20:33 | 20:56 | 21:31
Kieler Ring 19:10 ] 19:38 ] 20:06 | 20:36 | 20:59 | 21:34
Viermorgen an] 19:11]19:39]20:07 | 20:37121:00 21:35

X: siehe Linie 3, Ankunft 20:52 Uhr am Strelapark




vaun| o0s

[ ——

4 Tribseer Wiesen / Liissower Berg - Hbf. - O.-Palme-Platz - Krankenhaus Sund - Knieper West - Griinhufe - Liibecker Allee - Viermorgen m“m
Haltestellen Samstag
Information zur Fahrt
Betriebshof abl 04:49 | 05:01 07:30
Neu Liidershagen | | |
GroR Liidershagen | | |
Koppelstrale |
Lussower Berg 04:54 07:56 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01
Tribseer Wiesen 07:23 | 08:26 | 09:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:28
Kleiner Wiesenweg 04:58 05:51|06:24 07:25 | 08:28 | 09:30 | 10:30 | 11:30 | 12:30 | 13:30
Gr. Liidershager Weg 05:01 05:54 | 06:27 07:28 | 07:58 1 08:31 | 09:03 | 09:33 [ 10:03 [ 10:33 [ 11:03 | 11:33 | 12:03 | 12:33 | 13:03 | 13:33
Witzlawstralle 05:02 05:55]06:28 07:29107:59 | 08:32109:04 | 09:34 | 10:04 [ 10:34 [ 11:04 [ 11:34 | 12:04 | 12:34 | 13:04 | 13:34
A. Richtenbg. Str. 05:04 05:57]06:30 07:30]08:00 | 08:34 ] 09:06 | 09:36 | 10:06 | 10:36 | 11:06 | 11:36 | 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:36
Hauptbahnhof 05:09 06:02]06:35 07:35]08:0508:39|09:11{09:41|10:11{10:41 | 11:11{11:41]12:11[12:41]13:11[13:41
Knieperwall 05:11 06:04 | 06:37 07:37]08:07108:41]09:13109:43]10:13110:43 ] 11:13]11:43| 12:13]12:43| 13:1313:43
Olof-Palme-Platz 05:13 06:06 | 06:39 07:39|08:09|08:43 | 09:15109:45| 10:15 | 10:45[11:15| 11:45| 12:15| 12:45 | 13:15 [ 13:45
Knieperdamm 05:15 06:08 | 06:41 07:41]08:11]08:46 [ 09:1809:48 | 10:18 [ 10:48 | 11:18 | 11:48 | 12:18 | 12:48 | 13:18 | 13:48
Krankenhaus/Sund 05:17 06:10 ] 06:43 07:44108:14 [ 08:49109:21 | 09:51 1 10:21 [ 10:51 [ 11:21 [ 11:51 | 12:21 [ 12:51 | 13:21 | 13:51
Knieper Nord 05:18 06:11] 06:44 07:45]08:15]08:50 ] 09:22109:52 ] 10:22110:52 | 11:22 | 11:52| 12:22112:52| 13:22 ] 13:52
Heinrich-Mann-Str. 05:19 06:12 ] 06:45 07:46|08:16 | 08:51 | 09:23 | 09:53 | 10:23 [ 10:53 [ 11:23 [ 11:53 | 12:23 [ 12:53 | 13:23 | 13:53
H.-Heine-Ring 05:20 06:13 | 06:46 07:48]108:18108:53 ] 09:2509:55] 10:25[10:55] 11:25]11:55| 12:25112:55 13:25| 13:55
Knieper West | 05:23 06:16 | 06:49 07:5108:21]08:56 | 09:28 | 09:58 | 10:28 [ 10:58 [ 11:28 | 11:58 | 12:28 | 12:58 | 13:28 | 13:58
Ventspilsplatz 05:25 06:18 ] 06:51 07:53108:23108:59109:31110:01]10:31[11:01]11:31]12:01| 12:31]13:01 13:31] 14:01
Strelapark/Zoo 05:27 06:20 | 06:53 07:55108:2509:01109:33 | 10:0310:33 | 11:03 [ 11:33 | 12:03 | 12:33 | 13:03 | 13:33 | 14:03
HanseDom 05:28 06:21] 06:54 07:56 ] 08:26 | 09:02 ] 09:34 | 10:04 | 10:34 | 11:04 | 11:34 | 12:04 | 12:34 |1 13:04 | 13:34 | 14:04
Griinhufe 05:29 06:22 | 06:55 07:58 108:28 [ 09:05 | 09:37 | 10:07 | 10:37 [ 11:07 [ 11:37 [ 12:07 | 12:37 | 13:07 | 13:37 | 14:07
Kieler Ring 05:32 06:25] 06:58 08:01]08:31]09:08]09:40/10:10] 10:40[11:10] 11:40]12:10| 12:40]13:10 13:40 | 14:10
Viermorgen an| 05:33]05:11] 06:26 | 06:59 | 07:40 | 08:02 | 08:32] 09:09]09:41[10:11]10:41 [ 11:11]11:41[12:11]12:41[13:11] 13:41 ] 14:11




vaun| s

4 Tribseer Wiesen / Lissower Berg - Hbf. - O.-Palme-Platz - Krankenhaus Sund - Knieper West - Griinhufe - Libecker Allee - Viermorgen

Haltestellen Samstag

Information zur Fahrt

Betriebshof ab

Neu Lidershagen

Grol Ludershagen

Koppelstralle

Lissower Berg 14:01 15:01 16:01 17:01 17:59 18:59 19:56
Tribseer Wiesen | 14:28 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 18:26 | 19:26 |
Kleiner Wiesenweg | 14:30 | 15:30 | 16:30 | 17:30 | 18:28 | 19:28 |
Gr. Ludershager Weg 14:0314:33 | 15:03 ] 15:33 | 16:03 | 16:33 | 17:03 | 17:33 | 18:01 [ 18:31] 19:0119:31 | 19:58
Witzlawstrale 14:04 | 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34 | 17:04 | 17:34 | 18:02 | 18:32 | 19:02 | 19:32 | 19:59
A. Richtenbg. Str. 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:04 | 18:34 | 19:04 | 19:34 | 20:01
Hauptbahnhof 14:11]14:41|15:11|15:41|16:11|16:41 | 17:11|17:41|18:09 ) 18:39|19:09 | 19:39 | 20:06
Knieperwall 14:13114:43115:13[15:43116:13[16:43|17:13|17:43 [ 18:11[ 18:41119:1119:41]20:08
Olof-Palme-Platz 14:15|14:4515:15| 15:45(16:15| 16:45 | 17:15| 17:45| 18:13 [ 18:43 | 19:13 | 19:43 [ 20:10
Knieperdamm 14:18114:48 | 15:18]15:48 | 16:18 | 16:48 | 17:18 | 17:48 | 18:16 | 18:45] 19:15] 19:45 | 20:12
Krankenhaus/Sund 14:21|14:51 | 15:21 | 15:51 | 16:21 | 16:51 [ 17:21 | 17:51 | 18:19 | 18:48 | 19:18 | 19:48 | 20:15
Knieper Nord 14:22114:52 | 15:22]115:52 | 16:22 | 16:52 | 17:22 | 17:52 | 18:20 | 18:49] 19:19 | 19:49 | 20:16
Heinrich-Mann-Str. 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:53 [ 17:23 | 17:53 | 18:21 | 18:50 | 19:20 | 19:50 | 20:17
H.-Heine-Ring 14:25114:55 | 15:25]15:55 | 16:25| 16:55 | 17:25| 17:55]18:23 | 18:51 | 19:21 | 19:51 | 20:18
Knieper West | 14:28|14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:58 | 17:28 | 17:58 | 18:26 | 18:54 | 19:24 | 19:54 | 20:21
Ventspilsplatz 14:31115:01 | 15:31]16:01 | 16:31|17:01[17:31| 18:01]18:29 | 18:56 | 19:26 | 19:56 | 20:23
Strelapark/Zoo 14:33 | 15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:33 | 17:03 | 17:33 | 18:03 | 18:31 | 18:58 | 19:28 | 19:58 | 20:25
HanseDom 14:34115:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34 [ 17:04 | 17:34 | 18:04 | 18:32 18:59 | 19:29 | 19:59 | 20:26
Griinhufe 14:37 | 15:07 [ 15:37 | 16:07 [ 16:37 | 17:07 | 17:36 | 18:06 | 18:34 [ 19:01 | 19:31 | 20:01 | 20:28
Kieler Ring 14:40]115:1015:40| 16:10 ] 16:40[ 17:10] 17:39] 18:09 | 18:37 | 19:04 | 19:34 | 20:04 | 20:31
Viermorgen an| 14:41]15:11115:41]16:11]16:41]17:11]17:40]18:10 ] 18:38] 19:05 | 19:35] 20:05 | 20:32




vaun| zs

Haltestellen

Information zur Fahrt

Betriebshof ab| 07:39 | 07:44 09:40

Neu Liidershagen | | |

GroR Liidershagen | | |

Koppelstrale | |

Luissower Berg 07:49 09:45|10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23
Tribseer Wiesen | | | | | | | | |
Kleiner Wiesenweg | 08:29]09:15 | 09:48 | 10:52 | 11:52 | 12:52 | 13:52 | 14:52 | 15:52 |
Gr. Lidershager Weg 07:51]08:32109:18]09:5110:25] 10:55[11:25] 11:55| 12:25 | 12:55| 13:25 | 13:55| 14:25| 14:55| 15:25| 15:55 | 16:25
Witzlawstrae 07:52108:33(09:19109:52| 10:26 | 10:56 [ 11:26 [ 11:56 | 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26
A. Richtenbg. Str. 07:54108:34109:20 ] 09:5310:27 | 10:57 | 11:27 | 11:57 | 12:27 | 12:57 | 13:27 | 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27
Hauptbahnhof 07:59 ) 08:39]09:25]09:58 | 10:32 [ 11:02 ] 11:32 | 12:02 | 12:32 | 13:02 | 13:32 | 14:02 | 14:32| 15:02 | 15:32| 16:02 | 16:32
Knieperwall 08:01]08:41]09:27 | 10:00 | 10:34 [ 11:04 | 11:34 | 12:04 | 12:34 | 13:04 | 13:34 [ 14:04 | 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34
Olof-Palme-Platz 08:03108:43(09:29110:02 | 10:36 | 11:06 [ 11:36 [ 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36
Knieperdamm 08:05]08:45]09:31]10:04 | 10:38 ] 11:08 [ 11:38 | 12:08 | 12:38 | 13:08 | 13:38 | 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38
Krankenhaus/Sund 08:07 1 08:47 | 09:3310:06 | 10:41 [ 11:11 [ 11:41 [ 12:11 [ 12:41 [ 13:11 | 13:41 | 14:11 [ 14:41 | 15:11 [ 15:41 | 16:11 | 16:41
Knieper Nord 08:08]08:4809:34 | 10:07 | 10:42] 11:13]11:43 ] 12:13]12:43 ] 13:13|13:43 | 14:13|14:43| 15:13|15:43| 16:13 | 16:43
Heinrich-Mann-Str. 08:09 | 08:4909:35|10:08 | 10:43 | 11:13 | 11:43 [ 12:13 | 12:43 | 13:13 | 13:43 | 14:13 | 14:43 | 15:13 | 15:43 | 16:13 | 16:43
H.-Heine-Ring 08:10 | 08:51]09:37 | 10:10 | 10:45|11:15| 11:45 | 12:15| 12:45] 13:15]| 13:45 [ 14:15]| 14:45]| 15:15| 15:45] 16:15 | 16:45
Knieper West | 08:12108:53(09:39[10:12| 10:47 | 11:18  11:48 | 12:18 [ 12:48 | 13:18 | 13:48 | 14:18 | 14:48 | 15:18 [ 15:48 | 16:18 | 16:48
Ventspilsplatz 08:14108:56 [ 09:42]10:15/10:50 | 11:2111:51 ]| 12:21]12:51 ] 13:21]13:51 | 14:21]14:51| 15:21 ] 15:51 | 16:21 | 16:51
Strelapark/Zoo 08:17108:59 | 09:45[10:18 | 10:53 | 11:24 [ 11:54 | 12:24 | 12:54 | 13:24 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:54
HanseDom 08:18]09:00 | 09:46 | 10:19]10:54 | 11:25]11:55] 12:25]|12:55| 13:25| 13:55 | 14:25|14:55| 15:25| 15:55| 16:25 | 16:55
Griinhufe 08:20 | 09:02 | 09:48 | 10:21 | 10:56 | 11:27 | 11:57 [ 12:27 | 12:57 | 13:27 | 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 16:27 | 16:57
Kieler Ring 08:24 1 09:06 ] 09:52 | 10:25| 11:00 [ 11:31 | 12:01 ] 12:3113:01] 13:31 | 14:01 | 14:31] 15:01 ] 15:31 | 16:01] 16:31 | 17:01
Viermorgen an| 07:49 ] 08:25 09:07 | 09:53 ] 10:26 | 11:01] 11:32] 12:02 | 12:32] 13:02 | 13:32 | 14:02 | 14:32 | 15:02| 15:32 ] 16:02 | 16:32 ] 17:02




vaun| s

4 Tribseer Wiesen / Lissower Berg - Hbf. - O.-Palme-Platz - Krankenhaus Sund - Knieper West - Griinhufe - Libecker Allee - Viermorgen

Information zur Fahrt

Betriebshof ab

Neu Liidershagen

Grol Ludershagen

Koppelstralle

Lussower Berg 17:23 18:25

Tribseer Wiesen | |

Kleiner Wiesenweg 16:52 | 17:50 | 19:11]19:56
Gr. Liidershager Weg 16:5517:25(17:53]18:27 | 19:14 | 19:59
WitzlawstraRe 16:56 | 17:26 | 17:54 | 18:28 | 19:15 | 20:00
A. Richtenbg. Str. 16:57 | 17:27 [ 17:55] 18:30 | 19:17 | 20:02
Hauptbahnhof 17:02]17:32|18:00| 18:35 | 19:22 | 20:07
Knieperwall 17:04117:34 | 18:02] 18:37 | 19:24 | 20:09
Olof-Palme-Platz 17:06|17:36 | 18:04 | 18:39 | 19:26 | 20:11
Knieperdamm 17:08|17:38 | 18:06 | 18:41 | 19:28 | 20:13
Krankenhaus/Sund 17:11|17:41(18:09 | 18:44 | 19:31 | 20:15
Knieper Nord 17:13|17:43(18:11]18:46 | 19:33 | 20:16
Heinrich-Mann-Str. 17:13|17:43 | 18:11]18:46 | 19:33 | 20:17
H.-Heine-Ring 17:15117:45]18:1318:47 ]| 19:34 | 20:18
Knieper West | 17:1817:48|18:16 | 18:50 | 19:37 | 20:20
Ventspilsplatz 17:21117:50 | 18:18 ] 18:52 | 19:39 | 20:22
Strelapark/Zoo 17:24 | 17:52 | 18:20 | 18:54 | 19:41 | 20:24
HanseDom 17:25]117:53 | 18:21] 18:55 | 19:42 | 20:25
Griinhufe 17:27|17:56 | 18:24 |1 18:58 | 19:45|20:28
Kieler Ring 17:31]17:59]18:27119:01] 19:48 | 20:31
Viermorgen an] 17:3218:00 ] 18:28 | 19:02] 19:49 | 20:32




